
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/46/07
WÓJTA GMINY KLUKI

z dnia 28 września 2007 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych
 Gminy Kluki na 2007 rok.

Na  podstawie  art.173  ust.5  i  art.  188  ust.1  pkt  1  ustawy  z  dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104;
Nr 169, poz.1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, nr 187, poz.1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,
Nr 249. poz. 1832) oraz § 18 Uchwały  Nr 6/ VI /07 Rady Gminy Kluki
z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Kluki na 2007 rok
zarządza się co następuje:

§1.  W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian
w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetowych  zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§3.  Plan budżetu po zmianach wynosi:
          1. Dochody               -                                          8.179.166,54 zł 
          2. Wydatki                 -                                         8.439.770,54 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega głoszeniu  
       w sposób zwyczajowo przyjęty.



                
         Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/46/07

                                                            Wójta Gminy Kluki z dnia 28.09.2007 r.

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW

          
Dział,Rozdział,
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po
zmianach

852-85219-2030 76.640,00 3.036,00 - 79.676,00

854-85415-2030 40.718,00 204,00 - 40.922,00

Zadania własne 3.240,00 -



     Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/46/07
                                                        Wójta Gminy Kluki z dnia 28.09.2007r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po
zmianach

750-75023-4300 35.196,00 - 313,00 34.883,00

750-75023-4430 7.927,00 - 1.200,00 6.727,00

750-75075-4210 3.934,00 1.513,00 - 5.447,00

852-85219-4010 99.354,00 3.036,00 - 102.390,00

854-85415-3260 7.546,00 6.694,00 - 14.240,00

854-85415-4240 6.490,00 - 6.490,00 -

Zadania własne 11.243,00 8.003,00


